РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от 29.11.2011
	п. Молоково
	№ 226

О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 225 от 23.11.2011 «Об утверждении платных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальными учреждениями культуры и искусства Молоковского района»

Собрание депутатов Молоковского района РЕШИЛО:

1. В части 1 слова «Молоковский районный краеведческий музей им. Н.В. Огаркова» заменить на «Молоковская межпоселенческая центральная библиотека».

2. В приложении слова «Молоковский районный краеведческий музей им. Н.В. Огаркова» заменить на «Молоковская межпоселенческая центральная библиотека».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления Собрания депутатов Молоковского района (Насалевич И.М).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.11.2011 года.
	Глава Молоковского района
	А.И Лебедев